PORTARIA Nº 122, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO RENATO ARCHER – CTI, unidade de
pesquisa do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação, nomeado por meio da Portaria da
Casa Civil nº 992, de 17 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 18 de maio de
2011, seção 2, página 1, em conformidade com as competências delegadas pela Portaria MCT nº
407, de 29/06/2006, RESOLVE:

Art.  1° Designar os seguintes servidores abaixo indicados como Fiscal e Gestor do contrato
relacionado nesta Portaria.

Contrato n° 205/2013
Contratada JVAMORIN QUÍMICA EPP
Objeto Prestação de serviços continuados de tratamento de águas industriais e

potáveis.
Fiscal Técnico MARCIA REIFF CASTELLANI – SIAPE nº 1362375 – CPF nº 046.227.848-40
Fiscal
Administrativo

AUDREY  ALBANÊS  APPENDINO  –  SIAPE  Nº  1787064  –  CPF  Nº
129.377.938-51

Gestor ANTÔNIO PESTANA NETO – SIAPE Nº 1495359 – CPF Nº 807.867.318-34
Gestor Substituto JOÃO LUIZ NOVELETTO – SIAPE Nº 673822 – CPF Nº 050.524.108-08

Art. 3° As responsabilidades do fiscal estão estabelecidas na Instrução Normativa SLTI/MPOG nº
02/2008 e alterações.

Art. 4° Fica revogada a Portaria nº 123, de 01 de novembro de 2013, publicada no Boletim de
Serviço nº 21, de 15 de novembro de 2013.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VICTOR PELLEGRINI MAMMANA